
令和元年 10月 24日 

吉和小中学校保護者の皆様 

廿日市市立吉和小中学校 

校 長  森 岡 勝 司 

 

「学校へ行こう週間」について（ご案内） 

秋冷の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は，

本校教育推進に対してご支援，ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，広島県が広く地域に学校を開く取組の一つとして，「学校へ行こう週間」があります。今年度も

その取組として，自由参観日を実施します。つきましては次のとおり実施しますので，お誘いあわせの

うえ，ご参加いただきますようお願いいたします。 

 

【学校公開の日】 

 ◆１１月１日（金），２日（土），６日（水），7日（木） ８：３５～１２：２５ 

学校公開の日 
小学生 中学生 

１校時 ２校時 ３校時 ４校時 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 

１１月１日

（金） 
自由参観 自由参観 

１１月２日

（土） 

9：00～1５：４0 

吉和文化祭 

（福祉センター） 

9：00～1５：４0 

吉和文化祭 

（福祉センター） 

１１月６日

（水） 

自由参観 

自由参観 

１１月７日

（木） 

自由参観 

※この日は中学生は 

「夢・つながり合唱祭」参加のため， 

    授業は３校時までです。 

 

 

 

 

 

 

※ 参観時間は自由です。 

ご参観をお待ちしています。 

小学校 

1校時  ８：３５～ ９：２５ 

2校時  ９：３５～１０：２０ 

3校時 １０：４０～１１：２５ 

4校時 １１：３５～１２：２０ 

中学校 

1校時  ８：３５～ ９：２５ 

2校時  ９：３５～１０：２５ 

3校時 １０：３５～１１：２５ 

4校時 １１：３５～１２：２５ 


